



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langelandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

LOKALGRUPPEN APS
JERNBANEGADE 57, 5500 MIDDELFART
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. april 2024

Allan Holmberg

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lokalgruppen ApS Jernbanegade 57 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 43 24 89 87 Stiftet: 9. maj 2022 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tonny Vinding Møller, formand Vagn Orry Knudsen Christian Søfeldt Nielsen Allan Holmberg
Direktion	Allan Holmberg
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ydelser indenfor kommunikation, salg af annoncer og netværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 2.397 og egenkapitalen er negativ med t.kr. 3.116. Årets resultat er som forventet, da selskabet har været i en opstart- og udviklingsfase i 2023.

Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår, og at årets resultat bliver et mindre overskud.

Endvidere er der indhentet tilsagn om fortsat finansiering fra kapitalejere, herunder et tilsagn om yderligere lån på op til t.kr. 1.000 i 2024.

På denne baggrund forventer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		203.522	-382.575
Personaleomkostninger.....	1	-2.550.855	-866.771
DRIFTSRESULTAT		-2.347.333	-1.249.346
Andre finansielle indtægter.....		1.962	1.319
Andre finansielle omkostninger.....		-51.782	-11.770
RESULTAT FØR SKAT		-2.397.153	-1.259.797
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-2.397.153	-1.259.797
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.397.153	-1.259.797
I ALT		-2.397.153	-1.259.797

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		330.455	47.813
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....		0	17.319
Andre tilgodehavender.....		2.633	24.999
Tilgodehavender.....		333.088	90.131
Likvide beholdninger.....		0	70.926
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		333.088	161.057
AKTIVER.....		333.088	161.057

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		57.200	57.200
Overført resultat.....		-3.174.150	-776.997
EGENKAPITAL.....		-3.116.950	-719.797
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.533.668	500.849
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	2.533.668	500.849
Gæld til pengeinstitutter.....		239.863	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		62.350	52.751
Anden gæld.....		480.657	202.754
Periodeafgrænsningsposter.....		133.500	124.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		916.370	380.005
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.450.038	880.854
PASSIVER.....		333.088	161.057
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Oplysninger om usikkerhed ved going concern	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	57.200	-776.997	-719.797
Forslag til resultatdisponering.....		-2.397.153	-2.397.153
Egenkapital 31. december 2023.....	57.200	-3.174.150	-3.116.950

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	3		
Løn og gager.....	2.412.384	829.103		
Pensioner.....	91.472	33.250		
Andre omkostninger til social sikring.....	46.999	4.418		
	2.550.855	866.771		
Langfristede gældsforpligtelser			2	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	2.533.668	0	0	500.849
	2.533.668	0	0	500.849
Eventualposter mv.			3	
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser vedrørende leje af kontorplads, der på balancetidspunktet udgør 7.500 kr. i opsigelsesperioden, som er på 1 måned.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4	
Ingen.				
Oplysninger om usikkerhed ved going concern			5	
Virksomheden har i regnskabsåret realiseret et underskud på t.kr. 2.397 og egenkapitalen er negativ med t.kr. 3.116. Årets resultat er som forventet, da selskabet har været i en opstart- og udviklingsfase i 2023.				
Ledelsen forventer et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår, og at årets resultat bliver et mindre overskud.				
Endvidere er der indhentet tilsagn om fortsat finansiering fra kapitalejere, herunder et tilsagn om yderligere lån på op til t.kr. 1.000 i 2024.				
På denne baggrund forventer ledelsen, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår og aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.				
